



صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران

معاونت سیاسی

اداره پژوهش‌های سیاسی

کارنامه ضد بشری رژیم صهیونیستی



فرآورده‌های خبری و تولیدات پژوهشی در بخش‌های زیر قابل دسترس است:

– وب سایت خبرگزاری صدا و سیما (سرویس پژوهش) <http://www.iribnews.ir>

پژوهشگر: مرتضی هوشیار

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
۲	*مقدمه
۳	* هفتاد سال جنایات و خونریزی به گواه تاریخ
۳	انفجار در هتل "کینگ دیوید" بیت المقدس
۳	کشتار دیر یاسین
۴	کشتار شهرهای «اللُد» و «الرملة»
۴	کشتار دوایمه
۵	کشتار قبیله
۵	کشتار صبرا و شتیلا
۵	جنایت اردوگاه البرج الشمالي
۶	کشتار نمازگزاران مسجد الاقصی:
۶	جنایت در حرم ابراهیمی در الخلیل
۶	کشتار قانا در سال ۲۰۰۶
۶	جنایت در غزه (۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰)
۷	جنایت علیه ناوگان بین المللی امداد رسان به غزه
۷	جنگ ۲۰۱۲ (جنگ هشت روزه غزه)
۷	جنگ ۲۰۱۴ اسرائیل علیه غزه (جنگ ۵۱ روزه)
۸	* بکارگیری تسلیحات نامتعارف و سیاست‌های غیر انسانی از سوی رژیم اشغالگر قدس
۸	الف / تسلیحات نامتعارف
۸	گلوله‌های پروانه‌ای
۹	گازهای سمی تشنجزا
۹	پهپادهای اشک‌آور
۹	اقدامات بیولوژیکی
۱۰	بمب‌های قومی و نژادی
۱۱	ب / سیاست‌های غیر انسانی
۱۱	تلاش برای تسلط انحصاری بر منابع آب خاورمیانه
۱۱	تلاش برای آلوده سازی و تخریب محیط زیست فلسطینیان
۱۲	آلودگی آب‌های زیرزمینی
۱۲	تخریب اراضی کشاورزی
۱۲	تخریب زیرساخت‌ها
۱۳	* رژیم اشغالگر قدس و تعهدات بین المللی
۱۴	* نتیجه‌گیری

فطرت انسان قطع نظر از نوع دین و آیینی که بدان معتقد است جنایت در حق هم نوع را همیشه ناصواب و نکوهیده می‌داند. این رفتار به ذات و سرشت انسانی او وابسته است. شاید علت اصلی تلاش جمعی انسان در قالب اصول حقوق بین الملل و سایر معاهدات بین‌المللی همین سرشت و ذات انسانی باشد. اما در این دنیای وانفسا هستند دولت‌هایی که نه تنها برای این سرشت انسانی ارزشی قائل نیستند بلکه با تمام توان جنایات متعدد و بی‌سابقه‌ای را در حق هم نوع خود روا کرده‌اند. به گواهی تاریخ رژیم غاصب و اشغالگر صهیونیستی در هفت دهه عمر نامشروع خود بارها و بارها از این دست جنایات مرتکب شده است. بازتاب این همه جنایت دهشتناک؛ اعتراض سازمان‌ها و تشکل‌های مستقل حقوق بشری بوده اما جریان سلطه همواره این جنایات رژیم اشغالگر قدس را بایکوت کرده‌اند. واقعیت این است که این‌گونه حمایت‌های جریان سلطه در ماه‌های اخیر (به خصوص پس از قدرت گرفتن ترامپ) تا حد زیاد و بی‌سابقه‌ای آشکار شده است؛ به گونه‌ای که نیکی هیلی نماینده وقت آمریکا در سازمان ملل در تایخ ۳۰ خرداد ۹۷ در سخنانی از قصد دولت متبوع خود برای خروج از شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد به علت خصومت بی‌پایان بر ضد اسرائیل خبر داد و گفت: این نهاد در سال میلادی جاری پنج قطعنامه علیه اسرائیل تصویب کرده. تمرکز غیرمتعارف بر اسرائیل و خصومت بی‌پایان نسبت به آن ثابت می‌کند که این شورا انگیزه‌های سیاسی جانبدارانه دارد و هدف آن حقوق بشر نیست.^۱

نوشتار پیشرو تلاش دارد کارنامه ضد بشری رژیم اشغالگر قدس را با توجه به مهمترین اقدامات چند دهه اخیر و گسترش سلاح‌های نامتعارف این رژیم بررسی و در اختیار پژوهشگران این حوزه قرار دهد.

^۱ - ایسنا ۹۷/۰۳/۳۰

* هفتاد سال جنایات و خونریزی به گواه تاریخ

مطالعه و دیدن برخی از تصاویر رخدادهای جنایت‌بار سال‌های اخیر ممکن است در وهله اول این مطلب را به ذهن متبادر کند که ما با حوادث بی‌سابقه‌ای مواجه هستیم مثلاً برخی جنایات خونین و وحشیانه داعش در کشتار بی‌گناهان را تصور کنید. اما واقعیت این است که نه تنها این جنایات و وحشی‌گری‌ها بی‌نظیر نیستند بلکه واقعیت این است که از چندین دهه پیش یعنی از زمان ایجاد غده سرطانی اسرائیل در منطقه؛ جهان و جهانیان بارها و بارها شاهد اینگونه ددمنشی‌ها بلکه به مراتب سب‌عانه‌تر از آن بوده‌اند. کمتر فرد آگاهی هست که نداند یکی از اهداف مهم صهیونیست‌ها از ابتدای فعالیت خود در فلسطین و بعد از آن تأسیس دولت صهیونیستی، کاهش دادن تعداد اعراب و مسلمانان حاضر در فلسطین و اجبار آن‌ها به فرار از سرزمین‌هایشان با ایجاد رعب و وحشت، ترور، قتل‌عام و حتی جنگ (کوچ اجباری) بوده است. بیشتر این جنایات‌ها توسط صهیونیست‌هایی صورت گرفته است که یا سران ارشد صهیونیستی بوده‌اند و یا بعد از تأسیس رژیم صهیونیستی در پست‌های ارشدی همچون نخست‌وزیری دستور این جنایات‌ها را صادر کرده‌اند. در ادامه (تنها) به برخی از آن‌ها اشاره می‌کنیم.

* انفجار هتل "کینگ دیوید" بیت المقدس

در ۲۲ ژوئیه ۱۹۴۶، «دیوید بن گوریون» به «مناخیم بگین» دستور می‌دهد حمله‌ای تروریستی را در هتل «کینگ دیوید» (ملک داوود در فلسطین) انجام دهد تا قدرت‌های جهانی وادار شوند شکل‌گیری رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی را سرعت بخشند. در نتیجه‌ی این اقدام تروریستی، ۹۱ نفر کشته می‌شوند که بیش‌تر آنان افراد غیرنظامی هستند؛ ۴۱ عرب، ۲۸ انگلیسی، ۱۷ یهودی و ۵ نفر دیگر. در این حادثه حدود ۴۵ نفر نیز زخمی می‌شوند. مناخیم بگین بعدها در پاسخ به سؤال روزنامه‌نگاری برجسته به نام «راسل وارن» که از او می‌پرسد که آیا او خود را پدر تروریسم در خاورمیانه می‌داند افتخار پاسخ داد: «نه، پدر تروریسم در کل جهان!»^۱

شصت سال بعد، بنیامین نتانیاهو، یکی دیگر از نخست‌وزیران اخیر رژیم اشغالگر قدس در ۲۲ ژوئیه همراه با بسیاری از نمایندگان رژیم اسرائیل، نشانی را برای نصب در محل وقوع این فاجعه‌ی تروریستی اختصاص می‌دهند که بر روی آن نوشته شده است: «اسرائیل از بمب‌گذاران این حادثه به عنوان مبارزان راه آزادی تمجید می‌نماید»^۱

* کشتار دیر یاسین

دیر یاسین نام روستایی در غرب بیت‌المقدس است. در آوریل ۱۹۴۸، گروه تروریستی «ایرگون» به رهبری مناخیم بگین و گروه تروریستی «استرن» (لحی) به رهبری «اسحاق شامیر» با هجوم به این روستا بیش از ۲۵۰ نفر از ساکنین این روستا را که بیشترشان زن و کودک بودند قتل‌عام کردند؛ بر اساس آمارها در این حمله ۲۵ زن درحالی‌که باردار بودند به قتل رسیدند و ۵۲ کودک نیز در برابر چشمان مادرانشان سربریده شده و به قتل رسیدند. بعد از این حادثه نیز ۱۵۰ اسیر این روستا که شامل زنان، کودکان و سالخورده‌گان بودند با کامیون‌هایی در محله‌های یهودی‌نشین چرخانده شدند. روزنامه «یدیعوت آحارونوت» در مورد این حادثه نوشته است «در این عملیات که به نام «عملیات اتحاد» نام‌گذاری شده بود، صد نفر از نیروهای ایرگون و لحی و با هماهنگی فرماندهان «هاگانا» در اورشلیم به روستای دیر یاسین حمله می‌کنند؛ هنوز مشخص نشده است که در آن عملیات چه رخ داده است، اما می‌توان در مجموع گفت که آن حادثه برای مردم روستا یک

^۱ اندیشکده مطالعات یهود

فاجعه بوده است». مناخیم بگین در مورد این فاجعه گفته است که درگیری، منزل به منزل بوده است و زمانی که یهودی ها یک خانه را تصرف می کردند، با TNT آن منزل را بر سر ساکنینش خراب می کردند^۱.

کشتار شهرهای «اللد» و «الرملة»

شهر کوچک «اللد» در ۳۸ کیلومتری شمال غرب بیت المقدس (که هم اکنون در مناطق اشغالی تحت تسلط صهیونیستها قرار دارد) واقع شده و «الرملة» نیز در ۵ کیلومتری آن قرار دارد. در یازدهم جولای ۱۹۴۸ «گردان ۸۹» (وابسته به گروه تروریستی لحي) به رهبری «موشه دایان» به شهر اللد حمله می کنند. آن ها در این حمله به کمک بلندگوهای اعلام می کنند که هر کس وارد مسجد «دهمش» شود در امان خواهد بود. اما بعد از حمله ای که به وسیله بمب دست ساز و برای دفاع از شهر به این صهیونیستها می شود، آن ها به مسجد حمله کرده و مردم را قتل عام می کنند. در این حمله بیش از ۱۰۰ فلسطینی (و به روایتی ۱۷۶ نفر) کشته می شوند. موشه دایان نیز دستور می دهد که هر شخصی را در خیابانها یا خانهها و یا حتی در حال فرار دیدید با گلوله بزنید؛ در نهایت مجموع کشته شدگان این حمله وحشیانه به روستای اللد به ۴۲۶ نفر رسید. صهیونیستها با استفاده از این کشتار و وحشتی که در دل فلسطینیان انداخته بودند، همه ساکنان شهرهای اللد و الرمله که بالغ بر ۷۰ هزار نفر بودند را از شهر بیرون راندند؛ در مسیر مهاجرت این فلسطینیان به شهرهای دیگر نیز حدود ۳۵۰ فلسطینی به علت گرمای شدید و عطش کشته می شوند. در پایان حمله نیز نیروهای صهیونیستی حدود ۱۸۰۰ کامیون از وسایل جامانده مسلمانان فلسطینی را غصب می کنند^۲.

کشتار دوایمه

این روستا در غرب استان الخلیل واقع است و در اکتبر سال ۱۹۴۸ شاهد هجوم وحشیانه شبه نظامیان صهیونیست بود که در پی آن ۵۰۰ نفر به قتل رسیدند که از این بین ۲۰۰ نفر متعلق به روستاهای اطراف بودند^۳ که در این روستا پناه گرفته بودند. البته برخی منابع شمار کشتهها در این فاجعه را ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ نفر اعلام کرده اند^۴. در این حمله جنایت های زیادی ضد فلسطینیان صورت گرفت؛ بعد از پایان حمله به این روستا، صهیونیستها ۸۰ تا ۱۰۰ نفر از زنان و کودکان را در یک خانه جمع کردند و همه آنها را به قتل رساندند؛ در این جنایت، کودکانی که در این خانه جمع آوری شده بودند با ضربه عصا و چوب به سر آنها و شکستن جمجمه هایشان به قتل رسیدند. در جنایتی دیگر، زنان و مردان سالخورده این روستا در خانه هایشان بدون آب و غذا محاصره شدند و در نهایت، در حالی که این افراد زنده بودند، خانهها را بر سرشان خراب کردند. روزنامه عبری زبان «هاآرتص» در این باره اعتراف کرد: «شکی نیست که کشتار شهر اللد و دوایمه در میان شدیدترین و سخت ترین کشتارها برای تشکیل اسرائیل است».

مشرق نیوز ۹۶/۰۶/۱۲^۱

خبرگزاری بین المللی قدس ۸۹/۰۴/۱۴^۲

همان^۳

مشرق نیوز ۹۶/۰۶/۱۲^۴

کشتار قبیله

روستای قبیله در ۲۲ کیلومتری شمال شرق بیت‌المقدس واقع است. در ۱۴ اکتبر ۱۹۵۳ تعداد ۱۰۳ سرباز از ارتش رژیم اسرائیل و ۲۰ سرباز از گروه تروریستی «۱۰۱» با هجوم به این روستا ۶۹ نفر از جمله زنان و کودکان را به قتل رساندند. در این حمله همه خانه‌های این روستا که بالغ بر ۵۶ خانه بود و همچنین مسجد و آب‌انبار این روستا به‌طور کامل و با مواد منفجره تخریب شد. این حمله با دستور مستقیم بن‌گوریون صورت گرفته است و ارتش رژیم اسرائیل آن را «عملیات شوشانا» نام‌گذاری کرده است که در آن برای تخریب منازل از ۷۰۰ کیلوگرم مواد منفجره استفاده شد.

کشتار صبرا و شتیلا

شتیلا نام اردوگاه آوارگان فلسطینی در جنوب لبنان است که در نزدیکی منطقه «صبرا» واقع شده است و در نتیجه کل منطقه را «صبرا و شتیلا» نام‌گذاری کرده‌اند. در سال ۱۹۸۲ و با تجاوز رژیم اسرائیل به جنوب لبنان، این منطقه در محدوده و محاصره نیروهای این رژیم قرار گرفت. در ۱۶ سپتامبر ۱۹۸۲ و دو روز بعد از کشته شدن «بشیر جمیل» رئیس‌جمهوری لبنان و برای اینکه وانمود شود این حمله برای انتقام کشته شدن «جمیل» بوده است، نیروهای ارتش لبنان با کمک نیروهای اسرائیلی به این اردوگاه حمله کردند. این حمله توسط «آریل شارون»، وزیر جنگ صهیونیست‌ها، «رافائل ایتان»، فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح اسرائیل و در دوران نخست‌وزیر مناخیم بگین برنامه ریزی و اجرا شد. آماری که از تعداد کشته‌شدگان این جنایت منتشر شده است بین ۱۵۰۰ تا ۶۰۰۰ نفر است. در این جنایت علاوه بر تجاوز به زنان، تعدادی زیادی از کودکان، زنان و سالخورده‌گان کشته شدند. این جنایت ۴۸ ساعت ادامه داشت و بعد از آن تصاویری از جنازه‌های بدون سر، سرهای بدون چشم و سرهای شکسته شده در رسانه‌های جهان منتشر شد که در نوع خود بی‌نظیر بود.

روزنامه هآرتس اسرائیل در ۲۰ سپتامبر ۱۹۸۲ با اذعان به همکاری اسرائیلی‌ها در این کشتار خبر این حادثه را این‌طور مخابره می‌کند؛ «صدها زن و مرد آواره فلسطینی توسط فالانژیست‌ها و اسرائیلی‌ها کشته شدند». در بخشی از گزارش خبرنگار واشنگتن‌پست در مورد این جنایت آمده است: «خانه‌ها به‌طور کامل تخریب شده است و اطراف آن را غبار فراگرفته است؛ در یک خیابان دو دختر بچه را مشاهده کردیم که اولی ۱۱ سالش بود و دومی چند ماهش؛ سر هر دو نفر نیز سوراخ شده بود». این‌ها تنها گوشه‌ای از جنایت‌های صهیونیست‌هاست که با دستور مستقیم سران این رژیم رخ داده است و اسناد آن نیز علنی شده است؛ هرچند که به نظر می‌رسد کشتارهای دیگر صهیونیست‌ها نیز به دستور همین افراد صورت گرفته باشد.^۱

جنایت اردوگاه البرج الشمالي

این اردوگاه در لبنان واقع است. هواپیماهای صهیونیستی در هفتم ژوئن سال ۱۹۸۲ با حمله به این اردوگاه با استفاده از بمب‌های فسفوری، ۹۴ فلسطینی را در این اردوگاه به خاک و خون کشیدند. این حمله در واکنش به مقابله جوانان اردوگاه یادشده در برابر حمله نظامیان پیاده صهیونیستی صورت گرفت.

^۱ مشرق نیوز ۹۶/۰۶/۱۲

کشتار نمازگزاران مسجد الاقصی

بر اثر درگیری نمازگزاران فلسطینی با گروه یهودی متعصب «امنای کوه هیکل» در اواسط سال ۹۰ میلادی سربازان اسرائیلی وارد ماجرا شدند و نمازگزاران را به گلوله بستند. در نتیجه این گلوله‌باران ۲۱ نفر کشته، ۱۵۰ نفر مجروح و ۲۷۰ نفر بازداشت شدند. همچنین از حرکت آمبولانس‌ها جلوگیری شد و برخی از پزشکان و پرستارها نیز در هنگام امدادرسانی مورد هدف قرار گرفتند. کشته شدگان و مجروحان تا ۶ ساعت پس از پایان درگیری روی زمین بودند.^۱

جنایت در حرم ابراهیمی در الخلیل

«باروخ گلدشتاین» و گروهی از شهرکنشینان در ۲۵ فوریه سال ۹۴ میلادی، هنگام نماز صبح وارد مسجد الاقصی می‌شوند. گلدشتاین، پشت یکی از ستون‌های مسجد می‌ایستد و منتظر می‌شود تا نمازگزاران سجده کنند. پس از آن به سوی آن‌ها تیراندازی می‌کند. گلوله‌ها و ترکش‌های نارنجک، باعث زخمی شدن بیش از ۳۵۰ نفر می‌شود. نظامیان ارتش رژیم اسرائیل، هنگام این کشتار، درهای مسجد را می‌بندند و از فرار نمازگزاران جلوگیری می‌کنند. همچنین به هیچ کس اجازه نمی‌دهند تا برای نجات مجروحان به داخل مسجد بروند. در همین زمان، گروهی نیز در خارج از مسجد کشته می‌شوند. عده‌ای نیز در حین تشییع جنازه شهدا به شهادت می‌رسند. در مجموع در این کشتار ۵۰ نفر به شهادت می‌رسند که ۲۹ نفر از آنها از نمازگزاران حرم ابراهیمی بودند.^۲

کشتار قانا در سال ۲۰۰۶

در ۳۰ ژوئیه ۲۰۰۶ (میلادی) در جریان جنگ ۳۳ روزه اسرائیل و لبنان (۲۰۰۶) روستای قانا مورد حمله و بمباران نظامیان رژیم اشغالگر قدس قرار گرفت. اصابت دو بمب به یک ساختمان مسکونی چهارطبقه در مرکز روستای قانا به کشته شدن ۵۴ شهروند غیرنظامی از جمله بیش از ۳۷ کودک و زخمی شدن بسیاری انجامید. ساختمان یادشده آسایشگاهی برای افراد ناتوان و کودکان معلول بود که ساکنانش قادر به فرار از منطقه نبودند. خاخام‌های صهیونیست در توجیه جنایت دلخراش خود مدعی شدند؛ براساس حکم تورات، کشتار مردم در قانا در جنوب لبنان مباح است. به گزارش پایگاه اینترنتی العربیه در زمان وقوع جنگ ۳۳ روزه، خاخام‌ها ضمن اعتراض به انتقادات و محکومیت‌های جهانی علیه جنایت قانا، مدعی شدند بنا به قوانین کتاب مقدس یهودیان، در زمان جنگ هیچ بی‌گناهی در صف دشمن وجود ندارد.^۳

جنایت در غزه (۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰)

رژیم صهیونیستی پس از پیروزی حماس در انتخابات پارلمان فلسطین در ژانویه سال ۲۰۰۶ در اقدامی نژادپرستانه با هدف تنبیه مردم فلسطین خصوصا مردم نوار غزه - که بیشترین آرای حماس به این منطقه تعلق داشت - اقدام به محاصره کامل زمینی و هوایی این منطقه کرد. در پی این محاصره، اسرائیلی‌ها حتی از خروج بیماران فلسطینی برای مداوا به خارج جلوگیری کردند که طی آن تا اواسط سال ۲۰۱۰ نزدیک به ۳۸۰ فلسطینی جان خود را از دست دادند. در خلال این سال‌ها خصوصا در اواخر سال ۲۰۰۸ تا اواسط ژانویه سال ۲۰۱۰ رژیم اسرائیل جنگی خانمان‌سوز را علیه غزه راه انداخت که به تجاوز ۲۲ روزه شهرت یافت در این جنگ ۱۴۵۰ شهروند فلسطینی به شهادت رسیدند و ساختار زیربنایی نوار غزه آسیب جدی دید. قاضی

^۱ خبرگزاری بین المللی قدس ۸۹/۰۴/۱۴

^۲ خبرگزاری تسنیم ۹۷/۱۲/۰۵

^۳ ستاد حقوق بشر قوه قضاییه ۹۶/۰۵/۰۹

گلدستون که بعدها از سوی سازمان ملل متحد مامور شد که این جنایات را بررسی کند ثابت نمود که رژیم اسرائیل مرتکب جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت در این جنگ شده است.

* جنایت علیه ناوگان بین المللی امداد رسان به غزه

در بامداد روز دوشنبه ۱۰ خرداد سال ۱۳۸۹ (۳۱ می سال ۲۰۱۰) در برابر چشمان افکار عمومی جهان نیروی دریایی ارتش صهیونیستی در اقدامی که دزدی دریایی لقب گرفت در آبهای بین المللی به کشتی بین المللی حامل کمکهای انساندوستانه به نوار غزه حمله کرد و نه شهروند ترکیه را به قتل رساند و دهها نفر را زخمی کرد. تمامی ۷۵۰ سرنشین این کشتیها بازداشت و به بندر اشدود منتقل شدند.

* جنگ ۲۰۱۲ (جنگ هشت روزه غزه)

جنگ هشت روزه غزه چهارشنبه ۱۴ نوامبر ۲۰۱۲ میلادی با ترور «احمد الجعبری» معاون فرمانده گردانهای عزالدین قسام - شاخه نظامی حماس - از سوی اشغالگران صهیونیست با عنوان عملیات «ستون ابرها» آغاز شد و پس از ۸ روز با برقراری آتش بس میان طرفین به پایان رسید. گزارشهای منتشر شده حاکی است که در این جنگ، ۱۶۳ فلسطینی که از میان آنها، ۴۳ نفر کودک، ۱۵ نفر زن، و ۱۸ نفر سالمند بودند شهید شدند. شمار زخمیها ۱۲۲۲ تا ۱۳۰۰ نفر برآورد شد. در این تهاجم ۱۵۰۰ حمله هوایی از سوی اسرائیلیها انجام شد که بر اثر آن علاوه بر شهادت و زخمی شدن دهها نفر از غیرنظامیان زیرساختهای متعددی از بین رفت. بر این اساس ۲۵ مسجد و مکان مذهبی و قبرستان در غزه به دست صهیونیستها منهدم شد. البته نیروهای مقاومت فلسطین در نوار غزه نیز در پاسخ به این حملات توانستند ۲ فروند هواپیمای جنگی، یک بالگرد نظامی و ۲ ناوچه صهیونیست را در آبهای ساحلی مورد هدف قرار دهند که همین مسئله هراس شدید صهیونیستها را ایجاد کرد. در این جنگ نابرابر، برای اولین بار فلسطینیان توانستند تل آویو و برخی دیگر از مناطق مهم را در فلسطین اشغالی هدف موشک قرار دهند و قلب رژیم صهیونیستی را به لرزه درآورند.^۱

* جنگ ۲۰۱۴ رژیم اسرائیل علیه غزه (جنگ ۵۱ روزه)

در ۲۲ خرداد سال ۱۳۹۳ (۱۲ ژوئن ۲۰۱۴) صهیونیستها به بهانه گم شدن سه اسرائیلی در کرانه باختری منازل فلسطینیان را مورد یورش همه جانبه قرار دادند که نتیجه آن بازداشت بیش از ۵۰۰ جوان فلسطینی بود. بعد از مدتی سخنگوی پلیس رژیم صهیونیستی در گفت و گو با خبرنگار شبکه بی بی سی اذعان کرد که گم شدن و مرگ سه اسرائیلی در کرانه باختری ارتباطی با حماس نداشته است. یک شهرک نشین صهیونیست به نام «یوسف حاییم بن داوید» (۲۹ ساله) در تاریخ ۱۱ تیرماه به همراه دو شهرک نشین دیگر «محمد ابوخصیر» نوجوان فلسطینی را به بهانه انتقام ربایش سه اسرائیلی یاد شده ربودند و وی را به شهادت رساندند. وی در مورد جزئیات این جنایت گفته است که پس از دزدیدن ابوخصیر وی را به یک مکان دورافتاده می برند و با شیء سنگینی به سر وی می زنند و سپس او را به شدت مورد ضرب و شتم قرار می دهند و در نهایت با ریختن بنزین بر این نوجوان فلسطینی جسد او را زنده زنده آتش می زنند، این اقدامات در کنار اتفاقات دیگر جرقه های جنگ سوم غزه را زد.^۲

^۱ <https://dmsonnat.ir/> ۹۸/۱۰/۲۹

شبکه العالم ۹۸/۰۴/۱۷^۲

* به کارگیری تسلیحات نامتعارف و سیاست های غیر انسانی از سوی رژیم اشغالگر قدس

الف / تسلیحات نامتعارف



* گلوله های پروانه ای

شبکه خبری الجزیره در گزارشی مستند و به نقل از شهروندان و منابع بیمارستانی نوار غزه فاش کرد که در راهپیمایی های اخیر از سلاح های مرگبار کشتار جمعی و عجیبی استفاده می کند که به راحتی اندام های داخلی را متلاشی و یا در شرف قطع عضو قرار می دهد. «الجزیره» با روایت داستان غم انگیز قطع پای چپ «محمد الضعیم» ۲۲ ساله که در جریان راهپیمایی ۶ آوریل (۲۰۱۸) هدف گلوله رژیم اسرائیلی ها قرار گرفته می نویسد: گلوله به پای چپ او اصابت کرده بود و تمام عروق و بافت های اندامی و همچنین بخش زیادی از استخوان نابود شده بود به گونه ای که پا به کل تغییر شکل داده بود. پزشکان معالج «محمد الضعیم» در خصوص قطع عضو او گفته اند: نیروهای اسرائیلی تظاهرکنندگان را با نوع جدیدی از گلوله هدف قرار می دهند که پیش از این هرگز از آنها استفاده نمی کردند؛ گلوله هایی معروف به «گلوله پروانه ای» که ضمن اینکه جراحات داخلی شدیدی ایجاد می کند، به محض اصابت منفجر شده و تمام بافت، عروق خونی و استخوان اندام را پودر می کند. «اشرف الغدرا» سخنگوی وزارت بهداشت غزه می گوید: تمام ۲۴ نفری که در تظاهرات اخیر قطع عضو شده اند، تنها با یک گلوله پروانه ای هدف قرار گرفته بودند.

گازهای سمی تشنج‌زا

استفاده از گلوله‌های پروانه‌ای تنها سلاح ممنوعه‌ای نیست که نظامیان صهیونیست علیه فلسطینی‌ها به کار می‌برند، به نوشته «الجزیره» فلسطینی‌ها طی تظاهرات اخیر شاهد شلیک نوعی گاز سمی به تظاهرکنندگان بوده‌اند که تشنج‌های شدیدی در افراد مجروح ایجاد می‌کند. به گفته شاهدان گازی که صهیونیست‌ها شلیک می‌کنند (سبز - زرد) رنگ است و افرادی که در معرض آن قرار می‌گیرند دچار تشنج شدید می‌شوند و دیوانه‌وار پاها و بدنشان شروع به لرزش می‌کند. برخی نیز دچار خفگی یا میگرن شدید یا بالارفتن ضربان قلب شده‌اند. «اشرف جمعه» شیمی‌دان و پزشک در غزه توضیح می‌دهد: این نوع گاز بسیار خطرناکتر از گاز اشک‌آور است و علائم آن نیز شدیدتر است، و درمان درست آن نیز بسیار مشکل است. «اشرف جمعه» شمار مجروحان این سلاح جدید را ۷۵ نفر اعلام می‌کند.^۱

پهپادهای اشک‌آور

از دیگر شیوه‌های جدید رژیم صهیونیستی برای سرکوب تظاهرات مسالمت‌آمیز فلسطینی‌ها استفاده از پهپادها برای شلیک گاز اشک‌آور به سمت تظاهرکنندگان است. بسیاری از ناظران و تحلیل‌گران سیاسی اعتقاد دارند که اقدام رژیم صهیونیستی به استفاده از سلاح‌ها و جنگ‌افزارهای جدید در سرکوب تظاهرات مسالمت‌آمیز فلسطینی‌ها صرفاً برای برخورد شدید با مبارزان فلسطینی نیست بلکه آزمایش میدانی این سلاح‌ها هم هست. در حقیقت این رژیم غاصب جدیدترین سلاح‌های خود را به این بهانه آزمایش می‌کند.^۲

اقدامات بیولوژیکی

گسترش آزمایش‌های شیمیایی و بیولوژیک بعد از جنگ جهانی دوم، باعث افزایش بیماری‌های عفونی شده است؛ یکی از علل شیوع گسترده بیماری‌ها، آزمایش‌ها و استفاده از مواد بیولوژیک توسط برخی از کشورها است. عمل "بیوتورریسم" می‌تواند از یک فریب ساده تا استفاده واقعی از این سلاح‌های بیولوژیکی متغیر باشد. رژیم صهیونیستی نیز از بدو اشغالگری خود این راه را در پیش گرفته است؛ برخی منابع خبری با انتشار برخی اقدامات رژیم اشغالگر قدس تنها گوشه‌ای از اسرار آزمایش‌ها و فعالیت بیولوژیکی این رژیم را افشا می‌کنند. پایگاه اطلاعاتی "strangeside" در گزارشی دو راز بزرگ و سر به مهر رژیم اسراییل را این گونه افشا می‌کند؛ اسراییل دو راز بزرگ دارد؛ یکی از این رازها، آزمایش‌های هسته‌ای مخفی به نام "دمونا" است که گوشه‌ای از آن توسط "مردخای وانونو" در دهه ۷۰ میلادی آشکار شد. اما راز دیگر این رژیم پشت دیوارهای بلند ساختمان‌های تولید سلاح‌های شیمیایی و بیولوژیکی (CBW) هنوز سر به مهر مانده است و هنوز هیچ‌کس هیچ اطلاعاتی از این آزمایشگاه‌های زیرزمینی که در ۱۳ مایلی جنوب تل‌آویو است، ندارد.

"افریم کاتزیر" یکی از بنیانگذاران موسسه بیولوژیکی رژیم اسراییل که در ابتدا با نام "حمد بیت" شناخته می‌شد، در سال ۱۹۹۳ در اعترافی گفت: اسراییل تحقیقات و آزمایش‌های شیمیایی، بیولوژیکی و ساخت سلاح‌های مشابه را آغاز کرده است. «سیمون هرش»، روزنامه‌نگار آمریکایی در کتاب خود به نام «انتخاب شمشون» به نقل از سازمان امنیت و اطلاعات آمریکا تاکید می‌کند که آغاز برنامه تسلیحات شیمیایی و بیولوژیکی اسراییل به دهه ۶۰ میلادی برمی‌گردد؛ از این گذشته

^۱ ایسنا ۹۷/۱۲/۰۷

^۲ همان

اسرائیل در دهه ۸۰ م بعضی از کشورها مانند تایوان را به سلاح شیمیایی مجهز کرده و به برخی دیگر، تکنولوژی تسلیحات شیمیایی منتقل کرده است. در این گزارش آمده، اسرائیل بارها متهم شده که از سلاح‌های شیمیایی بر ضد دشمن استفاده کرده است (مثلا در دهه ۶۰ م بر ضد فلسطینی‌ها در سرزمین‌های اشغالی، در دهه ۸۰ م بر ضد لبنانی‌ها، و بالاخره در دهه ۸۰ و اوائل دهه ۹۰ م بر ضد نیروهای انتفاضه فلسطینی، با این حال بسیاری از فعالیت‌ها و اقدامات این رژیم کودک‌کش، پنهان مانده و سعی کرده تا در سکوت مقاصد خود را پیگیری کند.^۱

بمب‌های قومی و نژادی

در پانزدهم نوامبر ۱۹۹۸ نشریه «سندی تایمز» لندن طی مقاله‌ای افشا کرد که اسرائیل بر روی نوعی سلاح‌های بیولوژیک کار می‌کند که تنها بر اعراب تاثیرگذار بوده و در عین حال هیچ اثری بر یهودیان ندارد. این نشریه از این سلاح با نام بمب قومی "Ethnic Bomb" یاد کرد و افزود "با توجه به رفتار ارتش اسرائیل و نیز منابع اطلاعاتی غربی روشن است که اسرائیل بر روی بمب‌های بیولوژیکی کار می‌کند که مختص نژاد خاصی مانند نژاد عرب است". این سلاح منشا قومی، قربانیان آنها را تشخیص می‌دهند. دانشمندان نظامی اسرائیل توانسته‌اند بر اساس ویژگی‌های ژنتیکی کاملاً اختصاصی برخی از قبایل عرب، ویروس‌ها و سمومی را طراحی کنند که به طور اختصاصی بر روی این جوامع تاثیر می‌گذارد. در دورانی که عراق برای اسرائیل تهدید محسوب می‌شد "آریل شارون" که وزیر امور خارجه رژیم اسرائیل بود گفت: "اسرائیل دفع هرگونه حمله احتمالی عراق به هر طریق را حق محفوظ خود می‌داند." هم زمان با این اظهارات، پنتاگون در گزارشی در مورد احتمال تولید سلاح‌های کشتار جمعی جدید از طریق روش‌های مهندسی ژنتیک هشدار داد. هم زمانی ادعای مذکور و گزارش پنتاگون نشان دهنده عزم رژیم صهیونیستی برای دستیابی و گسترش کامل چنین تسلیحاتی است. در همین حال سایت «کونفورمیست» مقاله‌ای در مورد بمب نژادی اسرائیل منتشر کرد و متعاقب آن واکنش‌های ارسال شده از سوی صهیونیست‌ها نسبت به این مقاله را نیز انتشار داد که به وضوح طرز نگاه نژادپرستان صهیونیست ساکن مناطق اشغالی را به این پدیده به قضاوت گذاشت. براین اساس باید گفت: صهیونیست‌ها نه تنها وجود چنین چیزی را رد نمی‌کنند بلکه آن را برای دفاع از خود ضروری دانسته و حق اسرائیل می‌دانند. از سویی پیشرفت و تکمیل پروژه ژنوم انسانی که در آن تمامی ماده ژنتیکی نوع انسان رمزگشایی شد این امکان را فراهم کرد که گروه‌های هدف ویژه‌ای که شامل علایم ژنتیکی خاصی هستند شناخته شده و مورد هدف قرار گیرند. این یک گام منطقی در پیشرفت تسلیحات بیولوژیک است. در واقع پروژه ژنوم انسانی ساخت تسلیحات بیولوژیک مختص نژادهای خاصی را فراهم کرد و رژیم صهیونیستی از این اطلاعات برای پیشبرد برنامه بمب نژادی خود استفاده کرد. اسرائیل ویروس‌ها یا میکروارگانسیم‌هایی را تولید می‌کند که از نظر ژنتیکی تغییر یافته و به گیرنده‌هایی در غشای سلولی حمله می‌کند که می‌تواند بخش‌های خاصی از ماده ژنتیکی سلول را هدف قرار داده و آن را تخریب کند و از این طریق ایجاد بیماری ناشناخته کرده و یا فرد را بکشد.^۲

^۱ - خبرگزاری تسنیم ۱۳۹۸/۱۲/۲۶

^۲ - مشرق ۹۰/۱۱/۱۴

تلاش برای تسلط انحصاری بر منابع آب غرب آسیا

تلاش برای آلوده سازی و تخریب محیط زیست فلسطینیان

آلودگی آبهای زیرزمینی

تخریب اراضی کشاورزی

تخریب زیرساختها

پژوهش

تلاش برای تسلط انحصاری بر منابع آب غرب آسیا

سرقت آب، مهم‌ترین راه حل و روش رژیم صهیونیستی برای حل بحران آب در منطقه است. بنابراین دستیابی و تسلط بر منابع آب غرب آسیا یکی از مهم‌ترین اهداف استراتژیک رژیم صهیونیستی بعد از تشکیل آن محسوب می‌شود. مسئله آب برای این رژیم، مرتبط با تقویت و تضمین موجودیت خود و ادامه حضورش در منطقه است، به همین دلیل در تمامی این سال‌ها، تسلط بر منابع آبی اعراب و فلسطین، در اولویت سیاست‌های تجاوزکارانه‌اش قرار داشته است. سرقت منابع آبی عربی و فلسطینی اهمیت زیادی در بقای این رژیم نامشروع دارد. در نتیجه همسایگان رژیم صهیونیستی، فلسطینی‌های ساکن کرانه باختری و نوار غزه از اصلی‌ترین قربانیان این دست‌اندازی به شمار می‌روند. رژیم اسرائیل با کنترل آب رودخانه اردن، سالانه بخش عظیمی از آب این رودخانه را به سرقت می‌برد. مناطق "وادی عربیه" و "الحمه" را که دارای منابع غنی آب می‌باشند را در اختیار گرفته است. این رژیم با اشغال جولان، بر رودخانه‌های "الحاصبانی" و "الوزانی" که از لبنان سرچشمه می‌گیرند و رودخانه "بنیاس" که از سوریه آغاز پیدا می‌کند، تسلط پیدا کرد و اکنون بخش اعظم آب این رودها و منطقه اشغالی جولان را به سرقت می‌برد.^۱

تلاش برای آلوده سازی و تخریب محیط زیست فلسطینیان

رژیم اسرائیل که بیش از یک دهه است غزه را محاصره کرده، تمام تلاش خود را برای دشوارتر کردن شرایط زندگی فلسطینیان به کار گرفته و از آلودگی محیط‌زیست به عنوان سلاحی برای مبارزه با فلسطینیان استفاده می‌کند. نسیم سحرگاهی و عصرگاهی در غزه که در کنار حاشیه دریای مدیترانه قرار دارد بوی بد انبوه زباله را در سطح شهر پراکنده و باعث ازدیاد حشرات موزی می‌شود. این زباله‌ها علاوه بر این، آلودگی بسیار زیادی ایجاد می‌کند. "عزالدین الدحنون" شهردار «بیت‌لاهیاء» در گفت‌وگو با خبرنگار آناتولی اظهار داشت: اسرائیل مانع حل این مشکلات در نوار غزه می‌شود. امکانات شهرداری بسیار محدود است و محاصره اسرائیل تمام راه‌ها برای برطرف کردن این تهدید بزرگ سلامت را از بین

برده است. بیش از ۱۲۰ تن زباله جامد در شمال شرقی بیت لاهیا انباشته شده است. الدحنون در ادامه گفت: زباله‌های سمی هم موجب آلودگی محیط زیست و هم مسمومیت آب‌های زیرزمینی می‌شود. پمپاژ فاضلاب‌های بدون پالایش به مخازن کنار زباله‌ها نیز یکی دیگر از عوامل آلودگی محیط زیست به شمار می‌رود. اگرچه یک سیستم تصفیه و پالایش در غزه وجود دارد اما اغلب اوقات به دلیل قطعی برق در مناطق اشغالی این سیستم کار نمی‌کند.

اما علاوه بر عوامل و اقدامات آلوده ساز، رژیم اشغالگر قدس در سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۴ سه حمله گسترده به غزه ترتیب داد که در جریان آن هزاران تن مواد منفجره استفاده کرد و نیروهای ارتش نیز دست به تخریب اراضی کشاورزی زدند. هزاران اصله درخت میوه از سوی ارتش رژیم اسرائیل قطع شده که تخریب طبیعت و محیط زیست منطقه را به دنبال داشت. این رژیم در سه حمله اخیر خود اقدام به پرتاب بمب‌های حاوی مواد رادیواکتیو کرد که موجب آلودگی خاک شده است. این اقدام با ارسال نمونه‌های خاک به آزمایشگاه‌های خارج اثبات شد.

آلودگی آب‌های زیرزمینی

هر چند سیاست اصلی رژیم اسرائیل در خصوص منابع آبی منطقه تصاحب آن‌هاست پس هر موقع از اجرای آن ناتوان باشد تلاش می‌کند منابع آبی را آلوده سازد. بر این اساس در آخرین حمله اسرائیل به غزه ۱۲ هزار ساختمان ویران شد که ویرانه‌های این ساختمان‌ها نیز با بارش باران باعث آلوده‌تر شدن آب‌های زیرزمینی منطقه شده است. بر اساس آمار اداره آمار فلسطین میزان آلودگی آب‌های زیرزمینی در غزه به بیش از ۹۸ درصد بالغ شده است. این در حالی است که منابع آبی یادشده ناچیز است بطوریکه نیاز آبی غزه در سال حداقل ۲۰۰ میلیون مترمکعب پیش بینی می‌شود و این یعنی این منطقه با کمبودی معادل ۱۱۰ میلیون مترمکعب آب روبرو است. بر اساس گزارش سازمان ملل در سال ۲۰۱۷ تنها منبع تامین آب غزه یعنی منابع آبی زیرزمینی در کوتاه مدت خشک خواهند شد.^۱

تخریب اراضی کشاورزی

«بهاء‌الآغا»، مدیرکل کنترل کیفیت محیط زیست فلسطین خاطر نشان می‌کند: رژیم اسرائیل سال‌های ۲۰۰۸، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ حملاتی به غزه ترتیب داد و در طی حملات یادشده حدود سه هزار تن مهمات و موشکی استفاده کرد که این حملات تخریب و آلودگی شدید زیر ساخت‌های کشاورزی (خاک، محیط زیست و آب‌های زیرزمینی) را در پی داشت. در جریان یورش‌های گسترده ارتش رژیم اسرائیل به نوار غزه بیش از ۳۴ هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی تخریب و حدود ۲۸۰ هزار اصله درخت قطع شد. به گفته بهاء‌الآغا، در نتیجه حملات هوایی و توپخانه‌ای رژیم اشغالگر قدس به مزارع نوار غزه بیش از ۳۵۰۰ گودال ایجاد شد که این گودال‌ها معمولاً به مواد شیمیایی خطرناک آلوده هستند و با باریدن باران به اعماق زمین نفوذ کرده و به آب‌های زیرزمینی سرایت می‌کنند. همچنین نظامیان رژیم اسرائیل اجازه کاشت در زمین‌های نزدیک مرز خود را به کشاورزان فلسطینی نمی‌دهند درحالی که این زمین‌ها بیش از پنج درصد از اراضی ۳۶۵ کیلومتر مربعی نوار غزه را تشکیل می‌دهد.

تخریب زیرساخت‌ها

^۱ خبرگزاری آناتولی ۹۷/۰۸/۲۵

هدف قرار گرفتن هشت مرکز پمپاژ آب و یک مرکز تصفیه آب در غزه توسط رژیم اشغالگر قدس در سال ۲۰۱۴ باعث ایجاد بحران آب برای ۷۰۰ هزار ساکن غزه شد. براساس گزارش سازمان ملل متحد تخریب زیرساخت‌های نوار غزه در سال ۲۰۱۴ همچنین باعث به وجود آمدن آلودگی زیست محیطی وسیعی شده است. طبق برآوردها ۷۰ درصد از مراکز تامین و تصفیه آب نوار غزه یا در حملات مستقیم رژیم اسرائیل تخریب شده یا به دلیل هدف قرار گرفتن نیروگاه تولید برق توسط اسرائیل تا مدت‌ها از مدار تولید خارج بوده و حتی بخش‌هایی از آن هم اکنون هم قادر به خدمت رسانی نیستند. همچنین آلودگی زیستی ناشی از حملات رژیم اسرائیل و مرگ حیوانات در این حملات باعث به خطر افتادن امنیت غذایی در نوار غزه شده است. سازمان ملل متحد در گزارشی در سال ۲۰۱۵ تاکید کرده بود که نوار غزه بر اثر این حملات تا مدت‌ها به دلیل آلودگی زیست محیطی و مشکلات اقتصادی برای زندگی انسان‌ها مکان مناسبی نخواهد بود. گفتنی است رژیم اسرائیل از سال ۲۰۰۶ تاکنون نوار غزه با دو میلیون جمعیت را در محاصره زمینی، دریایی و هوایی قرار داده است.^۱

*** رژیم اشغالگر قدس و تعهدات بین‌المللی**

«حقوق بشر دوستانه» با هدف کاستن آثار مخرب جنگ به ویژه بر افراد غیرنظامی تلاش می‌کند نوع تسلیحات به‌کار رفته در مخاصمات و حتی چگونگی دشمنی دولت‌های متخاصم را کنترل، بلکه محدود سازد. بر این اساس می‌توان به کنوانسیون‌های چهارگانه ژنو ۱۹۴۹^۲ و پروتکل‌های الحاقی ۱۹۷۷ به عنوان مهمترین اسناد حقوق بین‌الملل در زمینه مخاصمات و حقوق بشر اشاره کرد. کنوانسیون ژنو یا پیمان ژنو، پیمانی است که بین کشورهای امضا کننده منعقد شده و پراهمیت‌ترین ماده حقوق بین‌الملل بشر دوستانه است.

هدف اصلی این‌گونه معاهدات بین‌المللی، حمایت از بشر به ویژه غیرنظامیان در درگیری‌هاست. رژیم صهیونیستی کنوانسیون‌های ۱۹۴۹ را پذیرفته است؛ اما پروتکل‌های ۱۹۷۷ را امضا نکرده است. با این حال بر اساس عرف بین‌الملل این رژیم ملزم به رعایت بخش‌هایی از پروتکل‌های الحاقی است که برای همه طرفین درگیری رعایت آنها الزامی است. اما تاریخ بیانگر این واقعیت است که، این رژیم نژادپرست در تاریخ موجودیت خود هیچ‌گونه تعهدی به هیچ یک از معاهدات بین‌المللی نداشته و آن‌ها رعایت نکرده است. رژیم صهیونیستی از زمان تأسیس تاکنون جنایات زیادی را در سرزمین‌های اشغالی فلسطین مرتکب شده است. این رژیم از ابتدای پیدایش و حضور در فلسطین، در کنار تمام مسائل نظامی و اقدامات خشونت‌بار در برابر مسلمانان سرزمین‌های اشغالی، به صورت گسترده به نقض حقوق بشر نیز پافشاری و اصرار می‌کند. رژیم اشغالگر قدس بارها به دلیل نقض حقوق زنان در رتبه نخست گزارش حقوق بشری سازمان ملل قرار گرفته و در جایگاه نخست بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر جهان حضور یافته است. قطعنامه‌هایی که علیه رژیم اسرائیل در زمینه نقض حقوق بشر صادر شده است، مملو از «درخواست‌ها»، «محکومیت‌ها»، «ابراز نگرانی‌ها» و «ابراز تأسف‌ها» و همچنین دستور به «پایان دادن فوری» به نقض حقوق بشر بود. با استناد به دلایل متقن و متعدد باید گفت بی‌تردید رژیم صهیونیستی مرتکب جنایاتی از قبیل استفاده از سلاح‌های ممنوعه، حمله به جمعیت غیرنظامی و اموال غیرنظامیان، حمله به مدارس

^۱ همان

^۲ <http://ensani.ir> نقش و جایگاه پروتکل‌های الحاقی به کنوانسیون ژنو ۱۹۴۹ در حقوق بین‌الملل

و مساجد و بیمارستان ها و نیروهای امدادگر و غیره شده است که نقض فاحش حقوق بین الملل و جنایت جنگی و جنایات علیه بشریت محسوب می شوند و طراحان، آمرین و عاملین آن مستوجب تعقیب، محاکمه و مجازات می باشند.^۱

*** نتیجه گیری**

خشونت و ددمنشی زایدالوصف شاید، برترین ویژگی رژیم اشغالگر قدس است که برای جهانیان شناخته شده است. این رژیم از تاریخ ایجاد خود در سال ۱۹۴۸ تاکنون جنایات دهشتناک کم نظیری را در کارنامه حقوق بشری خود ثبت کرده است که مایه شرمساری و تبری انسان های آزاده حتی یهودیان بوده است. در حقیقت این جنایات نه تنها در قالب به کارگیری تسلیحات نامتعارف بوده بلکه فراتر از آن شامل سیاست های سازمان یافته تروریستی است که با وجود انتقادات متعدد افراد و شخصیت های حقوقی کماکان و با شدت هر چه تمام در حال انجام است. واقعیت این است که هر چه زمان می گذرد و در نتیجه علم و تکنولوژی هم پیشرفت می کند این رژیم جنایتکار با سوءاستفاده از پیشرفت یادشده؛ تکنولوژی پیشرفته را در راه جنایت بیشتر و دقیق تر به کار می برد. این در حالی است که جنایات ارتكابی یادشده، در قوانین بین المللی متعددی به صراحت هر چه تمام ممنوع اعلام شده است. مجموع کارنامه ضد بشری این رژیم موجب شده که صفت رژیم کودک کش به این رژیم داده شود. نکته مهمی که در بررسی کارنامه جنایات رژیم کودک کش اسرائیل قابل مشاهده است تاثیر مستقیم به قدرت رسیدن ترامپ در افزایش جنایات صهیونیست هاست. ویژگی بارز ترامپ در رابطه با نهادهای بین المللی یعنی یکجانبه گرایی و قانون گریزی وی باعث شده که صهیونیست ها نیز با پشت گرمی کاخ سفید سیاست های ضد انسانی خود را توسعه دهند. برای مثال می توان به طرح الحاق کرانه باختری به سرزمین های اشغالی که در چند هفته اخیر به سر زبان ها افتاده است اشاره کرد. اما این تمام ماجرا نیست بلکه دولت ترامپ تلاش گسترده و آشکاری در حمایت بی سابقه از صهیونیست ها را در دستور کار خود قرار داده است تا جایی که این حمایت ها، انتقادات گسترده بین المللی به دنبال داشته باشد. برای مثال انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به بیت المقدس. با توجه به مطالب بالا می توان نتیجه گرفت که:

اولا: رژیم اشغالگر قدس با توجه به پافشاری و اصرار بر انجام جنایات مکرر و بزرگ ضد بشری؛ یک دولت جنایتکار و عنصر نامطلوب بین المللی است.

ثانیا: دولت آمریکا با توجه به حمایت های گسترده خود از رژیم اشغالگر قدس؛ نقش اساسی در جنایات یادشده داشته و در حقیقت شریک جرائم ارتكابی این رژیم کودک کش است.

^۱ <http://ensani.ir> رژیم صهیونیستی اسرائیل ناقض حقوق بشر